
Arkitekt Rosa Lund Holding ApS

CVR-nr.: 37302481

Krabbesholmvej 15 1
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2025

Martin Hjerl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Arkitekt Rosa Lund Holding ApS
Krabbesholmvej 15 1
2700 Brønshøj
Telefonnummer: 22789894
e-mailadresse: rosa@sted-cph.dk
CVR-nr.: 37302481
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt administration af disse investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2024 har været præget af begrænset aktivitet og et beskedent negativt resultat på -2.958 kr. Selskabets egenkapital udgør ved regnskabsårets afslutning 214.629 kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende set i forhold til selskabets aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen, som har påvirket selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at selskabet i det kommende regnskabsår fortsætter på et stabilt niveau, med fokus på fastholdelse af egenkapital og en konservativ forvaltning af selskabets midler.

Balance:

Likvide beholdninger indregnes til nominel værdi.

Selskabet har ikke anlægsaktiver eller gældsforpligtelser pr. 31.12.2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		152	152
Øvrige finansielle omkostninger		-3.110	-3.110
Ordinært resultat før skat		-2.958	-2.958
Årets resultat		-2.958	-2.958
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	0
Overført resultat		-63.958	-2.958
I alt		-2.958	-2.958

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Likvide beholdninger		kr. 214.629	kr. 214.629
Omsætningsaktiver i alt		214.629	214.629
AKTIVER I ALT		214.629	214.629

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.958	-2.958
Forslag til udbytte		61.000	0
Disponible reserver		106.587	167.587
Egenkapital i alt		214.629	214.629
PASSIVER I ALT		214.629	214.629

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0